Sala das essõe "Dejanir Storniolo", 11 de setembro de 2.018.

CARLO 	 TO DIA. MARQUES ANTO
Vice-Presidente

L ALVES DE MIRA
Pr sid nte

JOSÉ CIDO DA ROCHA
ecretário

O AN NIO DA FONSECA
Secretário

e 	 arva o uedas
Diretora Legislativa

Shir

da ~ct a atjáiga - SP
- ta,,ttai:%eta-naida ,  Cita -

RESOLUÇÃO N° 5.098, DE 11 DE SETEMBRO DE 2.018.

Altera a Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro
de 2008, que regulamentou o Regimento Interno
da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga/SP, quanto à matéria do expediente.

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

(Projeto de Resolução n° 06/2018, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1° Fica alterado o §2° do Artigo 160 da Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de 2008, que
passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 160...
§1°...
§2° Os documentos apresentados no Expediente, serão disponibilizados aos Senhores Vereadores
de forma digital."

Art 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registr. 	 Secretaria da C" ara Municipal da Es cia Turística de Ibitinga, em 11 (onze)

de setembro de d. 	 il e dezoito (2.018).

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1